2. melléklet a 28/2017. (1X.21.) Gnkormanyzati rendelethez
Helyi egyedi védelem elemi

HELYI EGYEDI VEDELEM ELEMEI

VEDETT EPITMENY, EPITMENYRESZ:

Nyilvan-

tartasi Védett rész
szam:  Cim: Helyrajzi szam: megnevezése
E1 Ady E. u. 1. Hrsz: 582

E2 Ady Endre u. 15. Hrsz: 568

E3 Arany Janos u. 1. Hrsz: 148

E4 Arany Janos u. 3. Hrsz: 149

ES Arany Janos u. 5. (Zichy m.) Hrsz: 146

E6 Arany Janos u. 7. (Zichy m.) Hrsz: 150

E7 Arany Janos u. 11/2. (Zichy m.) Hrsz: 151

E8 Arany Janos u. 15. (Zichy m.) Hrsz: 152/1

E9 Baross u. 8. Hrsz: 294

E10 Beregszasz u. 38-40. Hrsz: 3703/5, 3703/6
E11 Bokréta koz 7. Hrsz 16

E12 Bor u. 62. Hrsz: 1840

E13 Budafoki t 09. Hrsz: 3234

E14 Budafoki Ut 17. Hrsz: 3238

E15 Budafoki ut 25. Hrsz: 3242

E16 Budafoki Ut 33. Hrsz: 3246

E17 Budakeszi u.1/2. Hrsz: 1436/4

E18 Budapesti ut 5, 7, 9. Hrsz: 108

E19 Budapesti ut 9/a. Hrsz: 106

E20 Budapesti at 11/1, 11/2, 11/3. Hrsz: 105

E21 Budapesti ut 13/1., 13/2. Hrsz:  104/1, 104/2
E22 Budapesti ut 15. Hrsz: 103

E23 Budapesti ut 18-20. Hrsz: 3181

E24 Budapesti ut 21. Hrsz: 101

E25 Budapesti ut 44. Hrsz: 3155

E26 Budapesti ut 48. Hrsz: 3154/1

E27 Budapesti ut 52. Hrsz: 3149

E28 Budapesti ut 60/1, 60/2. Hrsz: 3141/1

E29 Budapesti ut 62. Hrsz: 3140

E30 Budapesti ut 64. Hrsz: 3139

E31 Budapesti ut 68. Hrsz: 3134

E32 Budapesti ut 71/1., 71/2. Hrsz: 2751/2, 2751/4
E33 Clementis L. u. 4-6. Hrsz: 137/1,137/2,137/3
E34 Clementis L. u. 8. Hrsz: 138

E35 Clementis L. u. 9. Hrsz: 3284

E36 Clementis L. u. 20/1-2. (Zichy m.) Hrsz: 153

E37 Csallo koz 4. Hrsz: 1080

E38 Csap u. 5. Hrsz: 1480

E39 Csap u. 8. Hrsz: 1307/4

E40 Csap u. 10. Hrsz: 1306/1

E41 Deék Ferenc u. 12/1. Hrsz: 397/1

E42 Deak Ferenc u. 20. Hrsz: 408
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Diofa u. 8/2.

Diofa u. 12.

Esze Tamas u. 3.
Esze Tamas u. 5.
Esze Tamas u. 7.
Esze Tamas u. 8.
Esze Tamas u. 17.
Farkas-hegy
Farkas-hegy

Farkas-hegy
Farkasréti ut 3.
Farkasréti ut 32.
Farkasréti ut 38.
Farkasréti ut 43.
Farkasréti ut 45.
Farkasréti ut 79.
Hegyalja u.
Kamaraerdei Ut 59-61.
Kassai utca 1.
Karoly kiraly u. 2.
Karoly kiraly u. 19.
Karoly kiraly u. 32.

Kéroly kiraly u. 63., 63-4.

Karoly kiraly ut 72-1.
Kereszt u. 3.
Kisfaludy u. 15/a.
Kisfaludy u. 31/1.
Kisfaludy u. 35/2.
Kisfaludy u. 39.
Kossuth L. u. 28.
Kossuth L. u. 48.
Kofejtd u.1.

Kéhat u. 1.

Kéhid u.16.

Kéhid u. 22.

Kéhid u. 38.

Kéhid u. 40.

Kbkapu u. 11.

Kélab u. 1.

Kot utca

Koz tér 18. (Zichy major)

Koz tér 18/a-c. (Zichy major)

Lomnici k6z 11/1.
L&-hegy
Mériavolgy u. 23.
Matra u. 2., 4.
Mezd u. 6.
Naphegy u. 1.

Nefelejcs utca - O-temet6
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23071
2305
9
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018
016/2

016/2
2088
38
2681
2424
2425
2483/1
11525/1
3428/5
3404
596
378/1
570
42813, 428/4
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1519/2
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1046/2
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025
1438
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173/4
2091
2085

Helyi egyedi védelem elemi

vitorlazo kilovépalya
reptéri hangar
maradvanya

vitorlaz6 emlékmi
északi homlokzat ablaka

lakéépilet kapuja

fényvetd torony



2. melléklet a 28/2017. (1X.21.) Gnkormanyzati rendelethez

Helyi egyedi védelem elemi

E92 Ostor u. Hrsz: 1701/1

E93 Préshaz u. 2. Hrsz: 1790

E%4 Préshaz u. 8. Hrsz: 1787

E95 Préshaz u. 14. Hrsz: 1783

E96 Raktar utca 1. Hrsz: 4055 h(itéhaz

E97 Raktar utca 1. Hrsz: 4055 vasutallomas

E98 Stefania u. 9. Hrsz: 122

E99 Stefania u. 19. Hrsz: 127

E100  Steféania u. 17. Hrsz: 126 pince és kapuoszlopok

E101  Stefania u. 25/1. Hrsz: 148

E102  Szabadsag ut 1-3. Hrsz: 336, 337

E103  Szabadsag ut 20. Hrsz: 2064

E104  Szabadsag ut 57. Hrsz: 602

E105  Szabadsag Ut 66. Hrsz:  2019/2

E106  Szabadsag ut 100. Hrsz: 1047

E107  Szabadsag ut 102. Hrsz: 1046/1

E108  Szakaly M. u. 8. Hrsz: 73/1

E109  Szakaly M. u. 32. Hrsz: 87

E110  Szakaly M. u. 34. Hrsz: 88

E111  Tavasz u. 29. Hrsz: 3171

E112  Templom tér Hrsz: 109/4 Templom tér 11. sz. el6tti
boltozott k6hid a kdzterlleten

E113  Templom tér 1. Hrsz: 60

E114  Templom tér 3. Hrsz: 62

E115  Templom tér 12. Hrsz:  110/6

E116  Templom tér 13-14. Hrsz: 111, 112

E117  Templom tér 15. Hrsz: 113

E118  Templom tér 17. Hrsz: 115

E119  Templom tér 20. Hrsz: 116

E120  Torokugratd hegy Hrsz: 4319/2 fényvetd torony

E121  Torokugratd hegy Hrsz: 4319/2 Hothy villa kapuzat és
keritéselemek

E122  Uzsoki koz 52. Hrsz: 1115

E123  Vasvéri P4l utca 2. Hrsz: 330

E124  Zombori u. 4. Hrsz:  3603/1

E125  Zombori u. 61. Hrsz: 3491

VEDETT NOVENYZET:

Nyilvan-

tartasi Védett rész

szam: __ Cim: Helyrajzi szam: megnevezése

N1 Karoly kiraly utca Hrsz: 449/2 vegyes fasor (kéris,
diszkorte)

N2 Karoly kiraly utca 2. Hrsz: 596 Régészeti Muzeum kertje

N3 Komaromi utca Hrsz: 997 harsfasor — az utca



2. melléklet a 28/2017. (1X.21.) Gnkormanyzati rendelethez
Helyi egyedi védelem elemi

nyugati oldalan a Lévai utca
és a Kenyérgyar utcai

szakaszon
N4 Raktar utca 1. Hrsz: 4055 140 éves gesztenyefa
N5 Szabadség Ut 46. Hrsz: 2041/2 Rézsakert - facsoport
VEDETT SZOBOR, KEPZOMUVESZETI ALKOTAS
Nyilvan-
tartasi Védett rész
szam: _ Cim: Helyrajzi szam: megnevezése
S71 Deak F.u.62. melletti kereszt Hrsz: 461 kereszt
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